
Getneente

opiw Lochem
2022-256505

De raad van de gemeente Lochem

Gelezen het voorstel van het college van 8 november 2022, nummer 2022-256505, betreffende
Bevriezen betaalbaarheidsdoelstellingenwoonbeleid in 2023,

Gehoord de beraadslagingen,

BESLUIT

1. De koppeling tussen de NHG -kostengrens en de betaalbaarheidsdoelstellingen in 2023 bevriezen
op het niveau van 2022 :

• Goedkope koop: tot € 220,100

• Betaalbare koop:
€ 220.100 tot € 266.250

• Middeldure koop: € 266.250 tot € 355.000

• Dure koop: boven € 355.000

2. Intrekken van de Strategische keuzes woningbouw gemeente Lochem' van 8 maart 2022 en

publiceren van de versie Strategische keuzes woningbouw gemeente Lochem van 12 december

2022

Aldus besloten door de raad van de gemeente Lochem in zijn openbare vergadering van 12 december
2022.

de griffier, de voorzitter,

P".T. . de Boer . an 't Erve

2022121220795 - 1 / 1


